57

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2022

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento

dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 06/04/2022, na PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na

modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, visando a

aquisição de RITUXIMABE 100mg/10ml = 12 frascos, para a Secretaria Municipal de Saúde do Município de Lidianópolis,

em cumprimento a determinação judicial proferida nos autos nº 5001267-73.2020.4.04.7015. O valor total da licitação é de

R$ 8.231,88 (Oito mil, duzentos e trinta e um reais e oitenta e oito centavos). Edital e demais documentos pertinentes à licitação

em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira, das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas,

através dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com, lidianopolislicitacao@gmail.com  e

licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município

http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL compras https://bll.org.br.

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 23 de março de 2022.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

AVISO DE LICITAÇÃO

LICITAÇÃO EXCLUSIVA PARA MEI, EPP E MEI

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 011/2022

O Município de Lidianópolis, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, torna público para conhecimento

dos interessados, que às 09:00 horas, do dia 07/04/2022, na PLATAFORMA BLL (https://bll.org.br), haverá abertura de licitação na

modalidade de PREGÃO, na forma ELETRÔNICO, tipo MENOR PREÇO POR ITEM, a preços fixos e irreajustáveis, visando a

Aquisição de materiais de Enfermagem destinados a manutenção da Secretaria de Saúde do Município de Lidianópolis. O

valor total da licitação é de  622.064,76 (Seiscentos e vinte e dois mil, sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos).

Edital e demais documentos pertinentes à licitação em apreço estarão disponíveis no setor de licitação, de segunda à sexta-feira,

das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas, através dos e-mails:  licitacaolidianopolis2015@hotmail.com,

lidianopolislicitacao@gmail.com  e licitacaolidianopolis2015@gmail.com e pelo site do Portal da Transparência do Município

http://177.155.91.250:8090/portaltransparencia/licitacoes. E pelo site da BLL compras https://bll.org.br.

 Maiores informações poderão ser obtidas pelo telefone: (043) 3473-1238.

Lidianópolis, 24 de março de 2022.

Adauto Aparecido Mandu
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             1 / 11

58

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

PORTARIA N.º 4.041, DE 24 DE MARÇO DE 2022.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI,

RESOLVE:

Conceder férias de 10 (dez) dias do servidor público municipal, Sr. THIAGO ZANONI BRANCO, matricula 200794,

ocupante do cargo em comissão de Secretário Municipal de Administração, Planejamento, Indústria e Comércio, gozada a partir de

17/03/2022 a 25/03/2022 referente ao período aquisitivo de 19/03/2020 a 18/03/2021.

Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor nesta data e posteriormente, será

publicada no Órgão Oficial do Município.

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, ESTADO DO PARANÁ, AOS VINTE E QUATRO DIAS DO

MÊS DE MARÇO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS.

ADAUTO APARECIDO MANDU

PREFEITO DE LIDIANÓPOLIS

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             2 / 11

59

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             3 / 11

60

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             4 / 11

61

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             5 / 11

62

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             6 / 11

63

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             7 / 11

64

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             8 / 11

65

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                             9 / 11

66

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

                            10 / 11

67

       Diário Oficial
             Prefeitura de Lidianópolis

Em conformidade com a Lei Municipal Nº 608/2012, com a Lei Complementar nº31/2009 e com o
Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2022 / EDIÇÃO Nº 2911                                                        Lidianópolis, Quinta-Feira, 24 de Março de 2022

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE LIDIANOPOLIS:95680831000168
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 24/03/2022 às 23:55:03

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                            11 / 11

http://www.tcpdf.org

		2022-03-24T23:55:03-0300